
 Zarządzenie Nr 48/2025
Starosty Mławskiego

z dnia  5 września 2025 roku

w sprawie uzupełnienia Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt ustalonego w załączniku

                  nr 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku

                  w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 

                  oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

                  zakładowych.

       Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  107  ze  zm.),  oraz  art.  6  ust.  2d  ustawy  z  dnia  14  lipca  1983r.

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r., poz. 164) w związku z § 4 ust.

9 Rozporządzenia  Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji

kancelaryjnej,  jednolitych  rzeczowych  wykazów  akt  oraz  instrukcji  w  sprawie  organizacji

i  zakresu  działania  archiwów  zakładowych  (Dz.  U.  z  2011  r.,  Nr  14,  poz.  67  ze  zm.),

zarządzam co następuje:

§ 1.

W  porozumieniu  z  Dyrektorem  Archiwum  Państwowego  w  Warszawie  uzupełniam  dla

Starostwa Powiatowego w Mławie jednolity rzeczowy wykaz akt stanowiący załącznik nr 3 do

rozporządzenia  Prezesa  Rady Ministrów z  dnia  18  stycznia  2011 roku w sprawie  instrukcji

kancelaryjnej,  jednolitych  rzeczowych  wykazów  akt  oraz  instrukcji  w  sprawie  organizacji

i zakresu działania archiwów zakładowych, poprzez dodanie klas:

Symbole klasyfikacyjne

Hasło klasyfikacyjne

Oznacze-
nie

kategorii
archiwa-

lnej

Uszczegółowienie
hasła klasyfikacyjnego

I II III IV

1 2 3 4 5 6 7

00 Organy kolegialne i jednoosobowe powiatu

007 Młodzieżowa Rada Powiatu

0070 Wybory do Młodzieżowej Rady Powiatu BE5 m.in. wnioski o wpis na 
listę wyborców, zgody 
opiekunów prawnych, 
prace komisji                   
wyborczych, protokoły



0071 Organizacja  Młodzieżowej Rady Powiatu A m.in. statut, regulaminy

0072 Prace Młodzieżowej Rady Powiatu A m.in. sesje, protokoły,  
zawiadomienia,
materiały pod obrady, 
uchwały, w tym projekty 
uchwał, interpelacje         
radnych

0073 Przewodniczący Młodzieżowej Rady              
Powiatu

A korespondencja
dotycząca organizacji 
prac rady; reprezentowa-
nia rady;

0074 Posiedzenia komisji Młodzieżowej Rady
 Powiatu

A m.in. zawiadomienia, 
protokoły, materiały pod 
obrady,

008 Inne Rady utworzone przez Radę
Powiatu

0080 Wybory do innych Rad utworzonych przez 
Radę Powiatu

BE5 m.in. wnioski o wpis na 
listę kandydatów, prace 
komisji wyborczych,
protokoły

0081 Organizacja pracy innych Rad
utworzonych przez Radę Powiatu

A m.in. statut, regulaminy

0082 Prace innych Rad utworzonych przez Radę 
Powiatu

A protokoły, materiały pod 
obrady, uchwały, w tym 
projekty uchwał,
interpelacje radnych

0083 Przewodniczący innych Rad utworzonych 
przez Radę Powiatu

A korespondencja
dotycząca organizacji 
prac rady; reprezentowa-
nia rady;

0084 Posiedzenia komisji innych Rad                      
utworzonych przez Radę Powiatu

A m.in. zawiadomienia, 
protokoły, materiały pod 
obrady, uchwały

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatowego w Mławie.

§ 3.
Nadzór ogólny nad zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 4.
Nadzór  bieżący  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  koordynatorowi  czynności
kancelaryjnych.

§ 5. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Zarządzenie ma zastosowanie od dnia 1 września 2025 roku.

                                                                                                                  Starosta Mławski
                                                                                                                                                           
                                                                                                                   Witold Okumski


	Starosty Mławskiego

